

מיכלי הזנה DEWARS



תיאור כללי

מכלים מבודדי ואקום ניידים המיועדים לספק אמצעי נוח וחסכוני של הובלה, אחסון וניפוק גזים נוזליים. אחריות 5 שנים על הוואקום מכלים מסדרת XL צילינדרים איכותיים, יציבים ועמידים. הטרמוס בנוי ממיכל פנימי וחיצוני עם מרחב וואקום מבודד ביניהם. שימוש לא תקין (שקעים, הפלה, התהפכות..) יכול להשפיע על שלמות הבידוד. מכיל גז נוזלי תחת לחץ. שחרור פתאומי של לחץ עלול לגרום לפגיעה בגוף על ידי הנפקת גז או נוזל קר. מומלץ לעבוד עם כפפות המתאימות לעבודה עם נוזל קריוגני, משקפי הגנה על העיניים וסינר, החנקן הנוזלי בטמפרטורה נמוכה מאוד -196 מעלות, מגע מקרי עם קור קיצוני בעור או בעיניים עלול לגרום לפגיעה בהקפאה בדומה לכוויות קור. יש להגן על העיניים שלך ולכסות את עור בעת הטיפול במכל או בעת העברת נוזל, או בכל מקרה שבו אפשרות של מגע עם נוזל, צינורות קרים, וגז קר. הרכב משקפי בטיחות או מגן פנים בעת משיכת נוזל או גז. בגדים עם שרוולים ארוכים וכפפות שיכולים להיות מוסרים בקלות.

מאפיינים

שמור חלל מאורר היטב - למרות שהגזים בשימוש במכלים אלה אינם רעילים ואינם דליקים, הם יכולים לגרום לחנק באזור מוגבל ללא אוורור מתאים. חלל שאינו מכיל מספיק חמצן לנשימה עלול לגרום לסחרחורת, חוסר הכרה ואף למוות. גזים

אלה אינם ניתנים לזיהוי על ידי חושים
אנושיים וודא שהחלל בו מצוי הציוד מאוורר
באופן נאות. רצוי להתקין גלאי חמצן בחדר
(קליניטיקה מספקת שירות כזה). חלפים
חייבים להיות נקיים כדי למנוע זיהום -
השתמש רק באביזרים מקוריים של
של זיהום למנוע מנת על TaylorWharton
מוצר מאוחסן. מילוי מיכל קיים 1. הבט
במכל. אל תנסה למלא מיכל שבור או שאחד
הרכיבים חסר.
2. וודא שהצינור מתאים למקור הלחץ
ולשימוש במקור גז נוזלי.
3. במילוי, שים לב ללחץ המכל ושמור על
לחץ מתאים.

מד תוכן חנקן חדשני גוף עשוי נירוסטה
מלוטשת תמיכה לרוחב הטרמוס , 160-XL
ו 240-XL הם צילינדרים שנבנו בסטנדרט
בנייה גבוהה. הם מיועדים במיוחד לדרישות
לחץ נמוכות למילוי חנקן נוזלי, אחסון וניפוק
וכוללים שאיבת נוזל באופן קל ומהיר,
מאפשר שימוש תכוף. לחץ PSI 22.
הצילינדרים בעלי בסיס גלגלים מגופרים
למיכל או בסיס גלגלים מרובע המרותך
למיכל החנקן, שניהם מאפשרים יכולת תמרון
טובה וקלה. נפח האחסון של XL45 עד 169
ליטרים של, XL-50 עד 181 ליטר ו 200-
ליטר ל XL-55. מתאים לאחסון חמצן, חנקן,
ארגון, פחמן דו חמצני ושל תחמוצת החנקן.
כל שלושת הצילינדרים יכולים לספק נוזל או
גז. לחץ PSI 125. לצורך משיכת גז ממיכל
מתאים בלחץ וסת לחבר יש XL-45/50/55
לשימוש הנדרש. /XL45HP /XL55HP
חנקן, חמצן לאחסון מתאימים XL65HP
ארגון, פחמן דו חמצני ושל תחמוצת החנקן
כל שלושת הצילינדרים יכולים לספק נוזל או
גז. נפח XL45HP 169 ליטר , XL55HP
198 ליטר, XL65HP 240 ליטר, שיעור קצב

מיכלי הזנה DEWARS



אידוי רגיל % 2.2 1.6-ביום (חנקן), בהתאם
לדגם לחץ 24 BAR Valve Relief ללא
גלגלים

קליניטיקה חלוצי התעשייה 15 ת.ד. 10573, מפרץ חיפה, מיקוד 26119 